przez Sąd Rejonowy w Olecku IV Wydział Ksiąg Wieczystych…… 

…………… wpisany jest, jako właściciel nieruchomości gruntowej 

położonej w miejscowości Jagoczany, gmina Banie Mazurskie, 

powiat gołdapski, województwo warmińsko-mazurskie, o obszarze 

30,7500 ha (trzydzieści hektarów i siedem tysięcy pięćset metrów 

kwadratowych) stanowiącej działkę gruntu oznaczoną numerem 

ewidencyjnym 134 (sto trzydzieści cztery),------------------------------  

- zgodnie z treścią działu II w/w księgi wieczystej opisaną 

nieruchomość …………………… nabył na podstawie aktu 

notarialnego umowy sprzedaży i ustanowienia hipoteki z dnia …… 

……………………………………. sporządzonego przez Janusza

[...]

Elektronicznych Wypisów Aktów Notarialnych (CREWAN) 

elektronicznego wypisu tego aktu notarialnego przeznaczonego dla 

Szefa Krajowej Administracji Skarbowej, która w całości 

przekazana zostanie do Krajowej Rady Notarialnej. --------------------  

Łącznie wynoszą 3.254,51 zł (trzy tysiące dwieście 

pięćdziesiąt cztery złote i pięćdziesiąt jeden groszy) .------------------ 

Powyższe op łaty nie  obejmują kosztów sporządzenia i  wydania S tronom/Urzędom wypisów 

aktu notar ialnego,  k tórych wysokość wraz z  podstawą prawną ich pobrania zos tanie 

wskazana na każdym wypis ie  z  osobna i  zarejes trowana pod odrębnymi  numerami Rep  A